平成２９年 ９月２１日

発表者各位

庄内工業技術振興会事務局

このたびは、「グローバルコミュニケーション塾 in Shonai」での発表をお申し込みいた

だきありがとうございます。

当日のタイムスケジュールが、決まりましたのでお知らせいたします。

記

日  時  平成２９年９月２７日（水）１４：００～１６：００

会  場  鶴岡工業高等専門学校 ２階 「合同講義室」

【タイムスケジュール】

13:00 発表者「合同講義室」集合（12:45 からポスター展示できます）

13:30 受付開始

14:00 開会 ①鶴岡高専       地域連携センター長  吉木 宏之 氏

②庄内工業技術振興会 会長          板垣 昌之 氏

14:10 進め方の説明 ファシリテーター 鶴岡高専     丹生 直子 氏

14:15 発表者紹介（鶴岡高専⇒ＥＳＳ学生、企業⇒金内場長）

 [プレゼン 5 分、質疑応答 5 分]

発表① ㈱飯塚製作所    営業部           吉村 由美子 氏

14:25 発表② 鶴岡高専     4B             沼沢 勇介  氏

14:35 発表③ ㈱渡会電気土木  環境事業部        五十嵐 睦美 氏

14:45 発表④ 鶴岡高専      4B              松田 夕稀映 氏

14:55  休憩

15:10 発表⑤ 鶴岡高専     専攻科 2 年         山口 雅仁  氏

15:20 発表⑥ ㈱東北ハム    営業部         金子 瑛介  氏

15:30 発表⑦ 鶴岡高専     留学生

15:40 発表⑧ ㈱板垣鉄工所   技術部品質管理グループ  佐藤 浩直  氏

       〃       営業部付         吉住 昌浩   氏

15:50 講評  ファシリテーター 鶴岡高専        丹生 直子  氏

15:55 記念品贈呈（板垣会長⇒鶴岡高専 山口氏、板垣鉄工所 佐藤氏、吉住氏）

16:00 閉会  鶴岡高専      学校長         髙橋 幸司  氏

※上記の時間は多少前後することがありますのでご了承ください。

不明な点については、事務局の石塚（TEL(0235)66-4227）までお問い合わせください。